
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцять дев’ята сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 29 серпня 2023 року           смт Богородчани                         № 1439-29/2023 

 

 

Про затвердження структури  

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 

центр» Богородчанської селищної ради  

 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», постанов Кабінету Міністрів 

України від 12.07.2017 року № 545 «Про затвердження Положення про 

інклюзивно-ресурсний центр», від 21.07.2021 року № 765 «Про внесення змін 

до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо організації навчання осіб 

з особливими освітніми потребами», Положення про комунальну установу 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Богородчанської селищної ради,  затвердженого 

рішенням селищної ради від 07.12.2021 р. № 998-12/2021, керуючись статтею 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою 

забезпечення ефективної роботи комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 

центр», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити з 01.09.2023 року структуру комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Богородчанської селищної ради, згідно з 

додатком. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту селищної ради (С. Пташник) 

затвердити штатний розпис комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 

центр» Богородчанської селищної ради відповідно до структури. 

3.  Вважати п. 5 рішення сесії селищної ради від 07.12.2021 р. № 998-

12/2021 «Про визначення уповноваженого органу управління комунальною 

установою «Інклюзивно-ресурсний центр» Богородчанської селищної ради» 

таким, що втратив чинність. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови О. Бойчука та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, соціальної політики та молоді і спорту, захисту прав 

учасників війни та їх сімей (І. Онкалюк). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                 Ростислав ЗАРЕМБА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 

до рішення селищної ради 

від 29.08.2023 р. № 1439-29/2023 

 

         

СТРУКТУРА 

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр»  

Богородчанської селищної ради 

 

 

№ 

п/п 

Назва посади Кількість 

штатних 

одиниць 

Фінансування 

1 Керівник (директор) 1 Субвенція 

2 Фахівець (консультант)          

(вчитель-логопед) 
1 

Субвенція 

3 Фахівець (консультант)               

(вчитель-дефектолог) 
1 

Субвенція 

4 Фахівець (консультант)             

(практичний психолог) 
2 

Субвенція 

5 Фахівець (консультант)                 

(вчитель-реабілітолог) 
1 

Субвенція 

6 Медична сестра 1 Місцевий бюджет 

7 Водій 0,5 Місцевий бюджет 

8 Прибиральник службових приміщень 1 Місцевий бюджет 

9 Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту приміщень 
0,5 

Місцевий бюджет 

10 Двірник 1 Місцевий бюджет 

11 Сторож 1 Місцевий бюджет 

 Всього: 11,0  

 

 
 

Секретар селищної ради                                                               Роман МОТУЗ 
 


